
 
 
 
 
 
odbor dopravy a silničního hospodářství 

 
 

 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 
epodatelna@kr-ustecky.cz  
č. ú.:  882733379/0800 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID DS: t9zbsva 

www.kr-ustecky.cz 

Datum: 10. 02. 2023 

Spisová značka: KUUK/026733/2023/3 

Číslo jednací: KUUK/027125/2023 

UID: kuukes8c129ef4 

Vyřizuje/linka: Ing. Jiří Bárta/329 

Počet listů/příloh: 2/1 

ROZHODNUTÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, obdržel dne 9. února 2023 

žádost společnosti A - Force, s.r.o., Sokolovská 55/81, 180 00 Praha 8 - Karlín, IČO 250 26 798, o povolení 

umístění a provozování reklamního zařízení, označení provozovny „Koupelny Ptáček“ v blízkosti silnice 

I/13 na p.p.č. 1039/14, k.ú. Sobědruhy. 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný silniční správní 

úřad ve věcech silnic I. třídy podle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), posoudil podanou žádost a podle 

§ 31 – Silniční ochranná pásma citovaného zákona a 

 

povoluje 
 

žadateli: 

 

A – Force, s.r.o., Sokolovská 55/81, 180 00 Praha 8 – Karlín, IČO 250 26 798 

umístění a provozování reklamního zařízení – označení provozovny „Koupelny Ptáček“ 

v místě: na pozemku p.p.č. 1039/14, k.ú. Sobědruhy 

OP/ZU: v ochranném pásmu silnice č. I/13 

v termínu: od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 31. 12. 2027 

 

za těchto podmínek: 

1. Reklamní zařízení bude trvalého rázu. 

2. Zařízení bude zřízeno a provozováno v souladu s § 31 zákona o pozemních komunikacích:  

odst. (2) Zřízení a provozování reklamního zařízení lze povolit pouze, není-li zaměnitelné 

s dopravními značkami, světelnými signály, zařízeními pro provozní informace nebo 

s dopravními zařízeními a nemůže-li oslnit uživatele dotčené pozemní komunikace nebo 

jinak narušit provoz na pozemních komunikacích.  

odst. (3) Jedná-li se o reklamní zařízení viditelné z pozemní komunikace v silničním 

ochranném pásmu dálnice a silnice I. třídy, lze jeho zřízení a provozování povolit pouze 

pokud splňuje podmínky podle odstavce 2 a slouží-li k označení provozovny, která se 

nachází v silničním ochranném pásmu ve vzdálenosti do 200 metrů od reklamního zařízení. 

3. Bez platného souhlasu vlastníka dotčeného pozemku je toto povolení neplatné. 

4. Jakákoliv změna grafického vyobrazení podléhá samostatnému odsouhlasení. 

5. Reklamní zařízení bude jednostranné o rozměrech 5,1 x 2,4 m a bude umístěno dle žádosti.  

6. Zařízení nebude nasvíceno ani nebudou použity fluorescenční barvy.  

Dle rozdělovníku 

 



2 z 2 

7. Na zařízení nebude umístěna žádná jiná reklama ani nabídka než jak bylo znázorněno na 

v žádosti přiložené fotografii. 

8. Reklamní zařízení neslouží jako propagace jiného zboží. 

9. Zařízení bude upevněno takovým způsobem, aby nedošlo k jeho poškození vlivem 

povětrnostních podmínek. 

10. Bude-li to vyžadovat dopravní situace nebo bezpečnost silničního provozu, může být dán pokyn 

k přesunu nebo neprodlenému odstranění reklamního zařízení a to bez náhrady. 

11. Reklamní zařízení bude odstraněno neprodleně po pominutí důvodu jeho zřízení. 

12. Všechny k žádosti dodané přílohy a projektová dokumentace jsou nedílnou součástí tohoto 

rozhodnutí. 

ODŮVODNĚNÍ 

Žadatel, společnost A - Force, s.r.o., Sokolovská 55/81, 180 00 Praha 8 - Karlín, IČO 250 26 798, požádal 

o povolení na provozování reklamního zařízení, označení provozovny Koupelny Ptáček v ochranném 

pásmu silnice I/13 na pozemku p.p.č. 1039/14, k.ú. Sobědruhy. 

Odbor dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého kraje ve správním řízení 

přezkoumal předloženou žádost a s ohledem na ochranu pozemní komunikace a bezpečnost 

silničního provozu rozhodl tak, jak je ve výroku rozhodnutí uvedeno. 

 

K žádosti bylo doloženo: 

Zákres do mapy KN, vizualizace reklamního zařízení, souhlasné stanovisko Krajského Ředitelství policie 

Ústeckého kraje, Územního odboru Teplice, Dopravního inspektorátu, č.j.: KRPU-9206-2/ČJ-2023-

040906 ze dne 25. ledna 2023, nájemní smlouva. 

POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí se lze do 15 dnů ode dne doručení odvolat k Ministerstvu dopravy 

prostřednictvím odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 

rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne, ode dne, kdy bylo nevyzvednuté rozhodnutí 

uloženo a připraveno k vyzvednutí. 

 

 

Otisk úředního razítka 

 
 

Mgr. Petra Kudrnová 

vedoucí oddělení  

pozemních komunikací 

 

Přílohy 

- vyjádření č.j.: KRPU-9206-2/ČJ-2023-040906 ze dne 25. ledna 2023 

Rozdělovník 

- A - Force, s.r.o., Sokolovská 55/81, 180 00 Praha 8 – Karlín, DS: bb42jh5 
- Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, územní odbor Teplice, dopravní inspektorát 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov 
 












